
NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë

Tel +355 42235 597

Fax +355 42234 885

E-mail mjuka@albaniandf.org

Adresa e Internetit www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rruga Qender Gose – Hekurudha - Gose e
Madhe, Bashkia Rrogozhinë”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76090-06-23-2018.

5. Fondi limit 79,997,650 (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë
mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është:
16.209.062 lekë pa tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 muaj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 25.07.2018
Ora: 14.00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: Data: 25.07.2018
Ora: 14.00.


